
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А 3
от Орг 071. {СОШ №9. ___/`; 2;

…
г. Краснодар

Об особенностях организации индивидуального отбора
при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации для
получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных
учебных предметов или для профильного обучения в

Краснодарском крае в 2020 году

В соответствии с пунктом 3.4 Положения о министерстве образования‚

науки и молодежной политики Краснодарского края, утвержденного
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 21 декабря 2015 г.№ 1241 «О министерстве образования„ науки и молодежной
политики Краснодарского края», в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции (СОУПЪЮ) на территории: Краснодарского края
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые особенности организации индивидуального
отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные
образовательные организации для получения основного общего и среднего
общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов
или для профильного обучения в Краснодарском крае в 2020 году (далее ——

Особенности организации индивидуального отбора в 2020 году).
2. Отделу правового обеспечения, государственной службы и кадров

(Кретини Ю.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте в информационно—телекоммуникационной сети "интернет” и направления
на "Официальный интернет-портал правовой информации" (иии/.ргауоноуты).

3. Ведушему консультанту отдела правового обеспечения,
государственной службы и кадров (Шкуратова И.А.) в 7—дневный срок после

принятия настоящего приказа направить копию в Управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края Микову П.В.

'

5. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

жд,/:(

Министр ний/“эван 77”? ‚№ ; Е.В. Воробьева


